DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA
500.000,00 EUR (Penki šimtai tūkstančių EUR 00 ct)Bendra draudimo suma:
500.000,00 EUR (Penki šimtai tūkstančių EUR 00 ct)Draudimo suma vienam

draudiminiam įvykiui:

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 1.150,00 EUR (Vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt EUR 00 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 288,00 EUR įmokėti iki 2021.08.27

288,00 EUR įmokėti iki 2021.11.27
288,00 EUR įmokėti iki 2022.02.27
286,00 EUR įmokėti iki 2022.05.27

Besąlyginė - 2.900,00 EURIŠSKAITAIŠSKAITAIŠSKAITAIŠSKAITA

2021.08.25DRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO